АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 ноября 2017 года                                №  101                                         с. Летник
О внесении изменений в муниципальную
программу Летницкого сельского

поселения «Развитие культуры и туризма»

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Летницкое сельское поселение» Песчанокопского района, постановлением администрации  Летницкого сельского поселения от 28.08.2013 г. № 66.1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения Песчанокопского района», распоряжением Администрации Летницкого сельского поселения от 28.08.2013 № 58 «Об утверждении перечня муниципальных программ Летницкого  сельского поселения Песчанокопского района», администрация Летницкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Летницкого сельского поселения «Развитие культуры и туризма» согласно приложению.

           2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Летницкое сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Летницкого сельского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Летницкого

          сельского поселения                                                                         Н.А. Ельтинова
Приложение № 1

к муниципальной  программе

«Развитие культуры и туризма в Летницком

сельском поселении на 2014-2020 годы»

ПРЕДЕЛЬНЫЕ

объемы финансирования

Муниципальной  программы «Развитие культуры и туризма в Летницком сельском поселении на 2014-2020 годы»

	Финансирование Программы (тыс. рублей)

	2014 год

	2015 год

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Всего

	Итого по Программе:

	3166,3
	2881,2

	3233,2

	3880,0

	2600,00

	2700,00

	2700,00

	21160,7

	в т. ч. средства местного бюджета
	2819,3
	2881,2
	3047,9
	3880,0
	2600,00
	2700,00
	2700,00
	20628,4

	в т. ч. областные средства
	247,0

	185,3

	432,3

	в т. ч. Федеральные средства
	100,0

	100,0

	туризм
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0